
Temeljem članka 29. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 1/21, 2/22) 
i članka 5. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 
1/21, 2/21), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 9. sjednici održanoj 25. svibnja 
2022., donijelo sljedeću 

 
 

O D L U K U 
 
 

I. 
 
 Prihvaća se Izvješće Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada Čakovca 
KLASE: 029-01/22-01/42, URBROJ: 2109-2-02-22-03, od 23. svibnja 2022. 
 
 

II.  
 

 Dana 4. svibnja 2022. počinje mirovanje mandata vijećnika u Gradskom vijeću 
Grada Čakovca Nenada Mekovca i Tomislava Markovića. 
 
 

III. 
 

 Dana 25. svibnja 2022. dr. sc. Sandra Oslaković, dr. med. i Lovro Horvat, mag. 
pol., započinju s obnašanjem dužnosti zamjenika gradskih vijećnika.  
 
 

IV. 
 
 Ova Odluka objaviti će se u Službenom glasniku Grada Čakovca. 
 
 
 
 
KLASA: 024-04/22-01/42 
URBROJ: 2109-2-02-22-06 
Čakovec, 25. svibanj 2022. 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
            Darko Zver, mag.cin. 
 
 

 


